Приложение 1

	Ректору БГЭУ

Шимову В.Н.

	факультет

	курс, группа

	форма обучения (дневная, заочная)

ЗАЯВЛЕНИЕ
          «___» ____________ 200___г.

Прошу Вас в соответствии с подп. ____________________ Положения «О скидках со сформированной стоимости обучения, предоставляемых студентам учреждения образования «Белорусский государственный экономический университет» предоставить скидку по оплате за обучение в 200___/200___ учебном году.
К заявлению прилагаются:

	1. Копия зачетной книжки за 200__/200__ учебный год.

	2. Документы, подтверждающие участие  в научно-исследовательской деятельности:

	2.1.

	2.2.

	2.3.

	2.4.

	2.5.

	2.6.

	3. Документы, подтверждающие участие в общественной работе:

	3.1.

	3.2.

	3.3.

	3.4.

	3.5.

	3.6.

	4. Документы, подтверждающие право на льготы по социальным показателям:

	4.1.

	4.2.

	4.3.

	4.4.

	4.5.

	4.6.

	фамилия имя, отчество студента

	подпись

Справочно: средний балл успеваемости (с точностью до сотых) за 200___/200___ учебный год составляет _______ баллов, в том числе оценок «9» и «10» ____%.

	Декан факультета

	подпись

	Инициалы, фамилия

	«___»______________ 200___г.

Приложение 2

	ПРОТОКОЛ № ___

заседания комиссии по предоставлению скидок студентам по оплате за обучение

от «___» ______________ 200__ г.

	Членов комиссии всего:

	чел.

	Присутствовало:

	чел.

Рассмотрев представление декана (заместителя декана) ___________________

                                                                                                                                                                                             (факультет)

 _________________________________   о    предоставлении   скидки   по  оплате за

                   (фамилия инициалы)

 обучение студенту (ке)  _________ курса ________________ формы обучения _______________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

комиссия приняла решение (нужное заполнить):

1. Ходатайствовать перед ректором о предоставлении скидки по оплате за обучение в 200___/200___г. в размере _____ %  в соответствии с подп. ____________________  «Положения о скидках со сформированной стоимости обучения, предоставляемых студентам учреждения образования «Белорусский государственный экономический университет».
2. Отказать в предоставлении скидки на основании несоответствия критериям  подп. ___________________________ «Положения о скидках со сформированной стоимости обучения, предоставляемых студентам учреждения образования «Белорусский государственный экономический университет».

	Результаты голосования:

	За

	Против

	Воздержались

	Заместитель председателя комиссии

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Секретарь комиссии

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)